
Uchwała Nr XXXIV/223 /07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 21 czerwca 2007 roku 
w sprawie zwalniania studentów studiów niestacjonarnych z obowiązku odbycia praktyki 

zawodowej . 
  

Na podstawie art. 166 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1 
1.      Student studiów niestacjonarnych może być zwolniony z obowiązku odbycia praktyki zawodowej  pod 

warunkiem, że praca zawodowa, jaką wykonuje jest zgodna z kierunkiem odbywanych przez niego 
studiów. 

2.      Studenci studiów niestacjonarnych na kierunku pielęgniarstwo zobowiązani są do odbycia praktyk 
zgodnie z obowiązującym na kierunku harmonogramem, z możliwością zwolnienia z praktyki w 50 % 
według ustaleń Krajowej Rady Akredytacyjnej Szkolnictwa Medycznego. 

  

§2 
Student studiów niestacjonarnych, który nie wykonuje pracy zgodnej z kierunkiem wybranych przez niego 
studiów, zobowiązany jest do odbycia praktyki na dwóch ostatnich semestrach studiów. W indywidualnych 
przypadkach Dyrektor Instytutu może wyrazić zgodę na odbycie praktyki w innym terminie. 
  

§3 
Fakt wykonywania przez studenta studiów niestacjonarnych, pracy zawodowej, o której mowa w §1 winien 
być potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez właściwy zakład pracy. 

  

§4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

  

§5 
Traci moc prawną Uchwała Nr IX/24/02 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile z dnia 29 maja 2002 roku w sprawie warunków zwalniania studentów zaocznych 
z obowiązku odbycia praktyki ze zmianą w Uchwale Nr XVI/51/02 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile z dnia 19 grudnia 2002 roku. 

  

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


